PAGE

                                                         [image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 года № 311
О внесении изменений в постановление администрации  МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 07.08.2015 года №203 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости».

В соответствии с федеральным законом “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг” от 27.07.2010 года № 210-ФЗ, Уставом МО “Усть-Лужское сельское поселение”  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, постановления  администрации МО “Усть-Лужское сельское поселение” от 18.05.2011года № 49 “О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг”, учитывая протест Кингисеппского городского прокурора от 19.12.2019 года исх. №7-65-2019, администрация МО «Усть-Лужское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации   МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 07.08.2015 года   №203 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости», а именно пункт 6.2 регламента дополнить подпунктами 8; 9; 10 следующего содержания:
8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления  муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.

10) требование у заявителя при предоставлении  муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления  муниципальной услуги, либо в предоставлении  муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7  Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 года № 210-ФЗ.»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение».

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

              П.И. Казарян